
Tvättstugor 

Tvättstugorna inom Brf Hammarbacken servar fyra hus var. 

Den ”övre”, mellan Ekebyvägen 16 och 20, nyttjas av boende i 48 lägenheter, den ”nedre”, vid 
Ekebyvägen 34, används av 40 bostadsrättshavare.  

Båda tvättstugorna har numera både entréer och toaletter anpassade för rörelsehindrade. 

Tidsbokningen är uppdelad i en gul och en blå sida. Färgen på Ditt bokningslås avgör till vil- 
ken sida Du hör. Du måste använda det egna numrerade bokningslåset, som är det enda giltiga 
sättet att boka tvättid med. Din ”tidsbokningsnyckel” ska Du ha fått av den tidigare 
bostadsrättshavaren. Saknar Du sådan kan Du beställa nytt lås av styrelsen mot avgift. 

I varje tvättstuga finns fyra tvättmaskiner, två torktumlare, två torkskåp och två manglar, jämt 
fördelade på gul och en blå sida. Där finns även maskiner som är gemensamma och som inte 
kan bokas i förväg, en grovtvättmaskin och en till den hörande torktumlare.    
 

Såväl nyttjanderegler som skötselinformation för maskiner och torkskåp finns uppsatta i 
tvättstugorna. Förutom ovanstående gäller att bokning av tvättid på motsatt sida inte får 
göras. Om Du inte påbörjat Din tvättning inom 30 minuter efter bokad tids början, är 
bokningen förverkad och en annan medlem får då använda tvättstugan.  

Efter tvättning ska alltid filter i torktumlare och torkskåp rengöras och i övrigt ska 
tvättstugan städas till det skick som Du själv önskar finna den. 

Upptäcker Du att någon tvättutrustning är trasig, ska Du omgående anmäla detta till 
fastighetsskötaren och meddela vad som inte fungerar. Ange den felkod som syns i displayen. 

Telefonnummer finns anslaget i trapphusen. Sätt sedan en lapp med texten ”felanmäld + 
datum” på den trasiga maskinen, så att ingen annan råkar ut för samma problem. 





Båda tvättstugorna har numera både entréer och toaletter anpassade för 
rörelsehindrade. 
 
Tidsbokningen är uppdelad i en gul och en blå sida. Färgen på Ditt bokningslås 
avgör till vil- 
ken sida Du hör. Du måste använda det egna numrerade bokningslåset, som är 
det enda giltiga sättet att boka tvättid med. Din ”tidsbokningsnyckel” ska Du 
ha fått av den tidigare bostadsrättshavaren. Saknar Du sådan kan Du beställa 
nytt lås av styrelsen mot avgift. 
 
I varje tvättstuga finns fyra tvättmaskiner, två tumlare, två torkskåp och två 
manglar, jämt fördelade på gul och blå sida. Där finns även maskiner som är 
gemensamma och som inte kan bokas i förväg, en grovtvättmaskin och en till den 
hörande torktumlare.    
 
 


